
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 26.011/2019

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA, prefeito de Balneário Camboriú,

estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo

artigo 72, inciso VII e IX, combinado com o artigo 90, inciso II, letra “a”, ambos da Lei

Orgânica do Município e de acordo com a Lei Municipal 3945/2016,

RESOLVE:

1º. – MANTER a designação dos servidores abaixo relacionados, ocupantes de cargos de

emprego público, para  exercer Função Gratificada de Supervisor de Campo, lotados na

Secretaria de Saúde e Saneamento:

NOME CARGO
ALEXANDRO FALLEIROS PEGORARO Agente de Combate as Endemias
VANESSA MAGNE RODRIGUES Agente de Combate as Endemias

2º. –  Fica  atribuída  a  gratificação  mensal  de  3,0  (três)  UFM  (Unidades  Fiscais  do

Município) para o exercício da função gratificada (FG).

3º. – Este ato entra em vigor nesta data e cessará seus efeitos em 02 de abril de 2020.

Balneário Camboriú, 15 de julho de 2019.

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA

Prefeito

Balneário  Camboriú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285/0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000


